
ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 190 έως 193 «Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης» του ν.3852/2010 

(ΦΕΚ 87Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τον Κανονισμό Οικονομικής Διοίκησης και Διαχείρισης των Περιφερειακών Ταμείων 
Ανάπτυξης. 

3. Τα άρθρα 91 – 93 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» καθώς και τα άρθρα 75-79 του Ν. 4446/2016.  

4. Το αριθ.3745/2019 (ΦΕΚ 845/14-10-2019 τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.) «Συγκρότηση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης ΑΜΘ.

5. Τον αριθ. πρωτ. 8/40/19-12-2022 (ΑΔΑ: 67ΦΗΟΡΡΨ-Μ1Τ) προϋπολογισμό οικονομικού 
έτους 2023 του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Α.Μ.Θ., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6.  Την αριθμ. πρωτ. 138/12-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΒ7ΦΟΡΡΨ-ΨΧ7) Απόφαση μας περί 
ανάληψης υποχρέωσης 

7. Το υπ’ αριθμ 74455-07/02/2023 τιμολόγιο
8. Το από 03/03/2023 πρακτικό παραλαβής της αρμόδιας επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την δαπάνη συνολικού ποσού των χιλίων πενήντα ευρώ (1.050,00 €) για την  
πληρωμή του υπ’ αριθμ 74455-07/02/2023 τιμολογίου της εταιρείας  ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΕ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΑΦΜ 094084006, για την κάλυψη εξόδων 
φιλοξενίας στα πλαίσια επίσκεψης του Πρωθυπουργού και Κυβερνητικού κλιμακίου στην 
Περιφέρεια ΑΜΘ.  

Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό έτους 2023 του ΠΤΑ ΑΜΘ και συγκεκριμένα 
τον κ.α.ε. 64.02.06

Εντέλλεται το τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών για την εκκαθάριση και την εξόφληση της 
ανωτέρω δαπάνης. 

  Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

Χρήστος Μέτιος
Περιφερειάρχης

Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
Τμήμα Προμηθειών     

Δ/νση      :Δ. Τσετινέ 7, Κομοτηνή, 69132 Προς Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 
Πληροφ.  : Αφροδίτη Καρελιάδου
Τηλ         :25310 830000 -13
Ηλ. δ/νση: kareliadou@pta.gov.gr

0000254717

ΠΤΑ ΑΜΘ 10/04/2023
Α. Π.: 1396

ΑΔΑ: 6Ρ20ΟΡΡΨ-Κ9Λ


		2023-04-10T10:54:29+0300
	Athens




